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PFL02.05.00

Nº FENDI/CASTANHO

263740

263738

263736

263735

241504

01
02
03
04
05
06

012097x496x15
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PFL02.02.00

Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial 
89905-000 - Bandeirante - SC

Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

01

Ref.  PFL02

Cozinha/Cocina
FLORENÇA

Cristaleira 755
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(2x)

08 725x496x15 01 263737PFL02.02.01

09 733x345x15 02 263731PFL02.25.00

(2x)

10 725x496x15 01 263741PFL02.33.00 Tampo/tapa/cover

07

09

Base superior/Base superior/Shelf

Base inferior/Base inferior/Shelf

Base interna/  Base/Shelf

Forro balcao/Revés/botton

Lateral externa direita/Lateral derecha/Right side

Lateral externa esquerda/Lateral izquierda/Left side

Base interna/Base pequeña/Shelf

Porta/Puerta/Door

Porta/Puerta/Door

MEDIDAS (mm)
NOME DA PEÇA/DESCRIPCIÓN PIEZAS/DESCIPTION PARTS

CÓDIGO

ASSISTÊNCIA
CODE

ATTENDANCE
MEASURES (mm)

Armario 
Cupboard

10977 1385x365x18
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Pré-Montagem/Preparación Piezas/ Pre-assembly

Perfil/profile 2106mm Prego/Clavo/Nail

Pistão á gás/Pistón de gas/Gas piston 80 N 

Calço dobradiça/Calzo de visagra/ Chock to hinge

 Dobradiça/Visagra/Metal hinge

*Usar os parafusos (G) para unir este módulo a outro.
 Usar los tornillos (G) para unirse este módulo a otro.

1:00 

Medidas em mm
Measures in mm
Mesuras en mm

Giz para madeira

Giz para madeira

Giz para madeira

Product to be applied in 
case of scratches on the 
surface.

Producto para ser aplicado 
en caso de rayas en la 
superficie.

Produto para ser aplicado 
em caso de riscos na 
superficie.

Pé plástico/Pie de plastico                                          /Plastic foot Dobradiça/Visagra/Metal hinge

Puxador/Manija/Puller Parafuso/Tornillo/Screw 3,5x40mm Chat

Parafuso/Tornillo/Screw 5x50mm Chat

Parafuso/Tornillo/Screw 4x12mm Chat

Parafuso/Tornillo/Screw 3.5x25mm Chat

(2x)
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Ferragens/Herrajes/Hardware 

Obs: A fixação dos pés devem ser 
um dos ultimos passos a ser feito 
no movel como mostra na pagina 
04.
Nota: La fijación de las patas debe 
ser uno de los últimos pasos para 
fijar el mueble como se muestra en 
la página 04.
Note: Attaching the feet must be 
one of the last steps to be attached 
to the furniture as shown on page 
04.
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 Batente plástico/Tope de plástico/ Batente plástico Chat
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Montagem/Montaje/Assembly

Montagem/Montaje/Assembly

*Colocar um prego (I) a cada 100mm 
*Colocar un clavo cada (I) 100mm
*Place a nail every (I) 100mm

Use a cloth slightly dampened with water, followed by a dry cloth.

Never use chemical or abrasive products.

OBS:utilizado o pistão (k) nas portas basculantes (9).
NOTA: El pistón (k) se usa en puertas basculantes (9) 
NOTE: Piston (k) is used on overhead doors (9).

J J
OBS:utilizado o pistão (k) nas portas basculantes (9).
NOTA: El pistón (k) se usa en puertas basculantes (9) 
NOTE: Piston (k) is used on overhead doors (9).
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